
UCHWAŁA NR 138/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 3 ust. 1, 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XLVIII/461/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
29 listopada 2022 r. w sprawie okresowych stypendiów sportowych (Dz. U. Województwa Pomorskiego 
z 2022 r. poz. 4925) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień w następującym składzie: 

1) Barbara Madejczyk - przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego, 

2) Ryszard Hendryk - przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego, 

3) Kinga Trubicka-Czapka - kierownik Oddziału Promocji, 

4) Mirosława Łukaczyk - przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej, 

5) Józef Konecki - przedstawiciel organizacji pozarządowych, wskazany przez Powiatową Radę Działalności 
Pożytku Publicznego. 

2. Na przewodniczącego komisji, o której mowa w ust. 1 powołuje się Kingę Trubicką-Czapkę. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 161/2022 Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 
komisji ds. stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98CED64-FDD8-4779-8B80-12C7038D0E47. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98CED64-FDD8-4779-8B80-12C7038D0E47. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 138/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-15T13:25:12+0100


		2023-11-15T13:28:02+0100


		2023-11-15T13:32:44+0100


		2023-11-15T13:35:04+0100


		2023-11-15T13:37:34+0100




